

STATO PATRIMONIALE						
ATTIVITA			PASSIVITA			
	2018	2017		2018	2017	
101 FINANZIARI	187.300,08	205.184,16	201 DEBITI DIVERSI	289.590,48	298.919,26	
102 CREDITI DIVERSI	170.822,49	126.115,96	202 FORNITORI	2.179,17	2.850,58	
103 IMMOBILIZZAZIONI	360.131,35	365.947,18	203 FONDI DI AMMORTAMENTO	294.825,85	299.376,20	
104 DISPONIBILITA MAGAZZINO	67.702,17	108.202,17	204 FONDI DI PROVVISIONE	108.657,48	106.682,45	
105 CREDITI DA CLIENTI	76.388,95	49.634,88	205 ERARIO C/IVA	-861,92	-1.665,48	
1 ATTIVITA	862.345,04	855.084,35	2 PASSIVITA	694.391,06	706.163,01	
			301 CAPITALE NETTO	148.921,34	151.786,00	
			304 CONTI D'ORDINE		17.345,33	
CONTO ECONOMICO						
COSTI			RICAVI			
	2018	2017		2018	2017	
402 AMMORTAMENTI E DEPERIMENTI	3.985,48	8.984,86	501 RICAVI DA PRESTAZIONI	417.723,38	331.906,36	
403 SPESE GENERALI	19.126,89	18.442,48	503 PROVENTI FINANZIARI	154,00	154,00	
404 ONERI FISCALI	14.923,31	10.852,29	504 PLUSVALENZE E SOPRAVVIVENENZE ATTIVE	2.721,92	3.686,60	
405 MINUSVALENZE E SOPRAVVIVENENZE PASSIVE	466,88	9.495,55	505 CONTR. STAORD. ENTE REGIONE	-	-	
407 COSTI DEL PERSONALE	281.813,96	218.516,68	511 QUOTE ASSOCIATIVE ENTI SOCI	60.000,00	60.000,00	
408 ONERI FINANZIARI	4.462,58	4.925,95	512 PROVENTI VENDITA PUBBLICAZIONI	12,46	29,76	
410 VARIAZIONE RIM. LIBRI RIVISTE	40.500,00	40.500,00	513 INTROITI E RIMB. DIVERSI		1,28	
411 ASSICURAZIONI VARIE	1.040,00	1.040,00				
412 COMPENSI A COLLABORATORI	10.301,87	12.829,89	5 RICAVI	480.611,76	395.778,00	
413 RIMBORSO SPESE MISSIONE	2.363,76	3.175,51				
420 PREST. ESTERNE C/TERZI	82.594,39	69.879,45				
4 COSTI	461.579,12	398.642,66				
			RISULTATO DI BILANCIO	19.032,64	-2.864,66	
NOTE AL BILANCIO						
	2018	2017				
Cash flow	63.518,12	46.620,20				
Incidenza Copertura Costi con prestazioni (%)	90,50	83,26				